
ZARZĄDZENIE NR 83/2021 

WÓJTA GMINY WIDAWA                                                                                                      

z dnia 17 września 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż  
49 szt. drewna liściastego twardego w postaci kłód i wyrzynków złożonych na placu 
szkolnym w miejscowości Restarzew Cmentarny na działce ewid. o nr 109/1 (obręb 
Restarzew Cm.), pozyskanych z wycinki przedmiotowych drzew z pasa drogi gminnej. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ) zarządzam, co następuje: 
 

 § 1. Ogłaszam pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż 49 szt. drewna 
liściastego twardego w postaci kłód i wyrzynków złożonych na placu szkolnym w 
miejscowości Restarzew Cmentarny na działce ewid. o nr 109/1 (obręb Restarzew 
Cm.), pozyskanych z wycinki przedmiotowych drzew z pasa drogi gminnej. 

 § 2. Ustalam treść ogłoszenia pisemnego przetargu nieograniczonego na 
sprzedaż drewna określonego § 1, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

 
 § 3. Szczegółowe warunki pisemnego przetargu nieograniczonego 
wymienionego w § 1 określa regulamin pisemnego przetargu nieograniczonego, 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, 
Środowiska i Spraw Komunalnych. 
 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Widawa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  
     do Zarządzenia Nr 83 /2021 

Wójta Gminy Widawa 
z dnia 17.09.2021 r. 

 
OGŁOSZENIE 

o pisemnym nieograniczonym przetargu /ofertowym/ na sprzedaż  49 szt. drewna 
liściastego twardego w postaci kłód i wyrzynków zgromadzonego na placu szkolnym w 
miejscowości Restarzew Cmentarny na działce ewid. o nr 109/1 (obręb Restarzew Cm.), 
pozyskanych z wycinki przedmiotowych drzew z pasa drogi gminnej. 

 

 

Przedmiotem postępowania przetargowego jest sprzedaż 49 szt. drewna liściastego 
twardego w postaci kłód i wyrzynków zgromadzonego na placu szkolnym w miejscowości 
Restarzew Cmentarny na działce ewid. o nr 109/1 (obręb Restarzew Cm), pozyskanego z 
wycinki przedmiotowych drzew z pasa drogi gminnej. 

 

 

Rodzaj 
drewna 

Klasa jakości Masa w 
(m3) 

Wartość 
brutto 1 m3 

Wartość 
brutto 

ogółem 

 

Liściaste 
twarde 

Drewno 
wielkowymiarowe 
WDP w m3 (bk) 

4,29 500,00 2 145,00 

Liściaste 
twarde 

Drewno 
średniowymiarowe 

S4 (wk) 

5,67 130,00 737,10 

RAZEM: 9,96 x 2 882,10 

 
I. Ustala się następującą cenę minimalną do składania ofert: 

minimalna cena (netto) za całość drewna o którym mowa wyżej wynosi   
2 882,10 zł (słownie: dwa tysiące  osiemset osiemdziesiąt dwa złote, 10/100)+ 
podatek VAT w wysokości 23% w kwocie 662,88 zł (słownie: sześćset 
sześćdziesiąt dwa złotych, 88/100), co stanowi cenę (brutto) 3 544,98 zł (słownie: 
trzy tysiące pięćset czterdzieści cztery złotych, 98/100). 

II. Oferty pisemne na załączonym wzorze oferty (załącznik Nr 1 do Ogłoszenia  
w zamkniętych kopertach) z dopiskiem „Oferta na drewno”, należy składać do dnia  
30 września 2021 r. do godz. 1100 w siedzibie Urzędu Gminy Widawa (w punkcie 
informacyjnym). 

III. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 września 2021r. o godz. 1130 w pok. nr 8. 
V. Przystępujący do przetargu oferent winien wpłacić wadium w wysokości: 500,00 zł 

(słownie: pięćset złotych, 00/100). 
 Wadium należy wpłacić najpóźniej do dnia 29 września 2021 r. do godz. 900 na 

konto Gminy Widawa Nr 91 9279 0007 0000 0101 2000 0030 Ludowy Bank 
Spółdzielczy w Zduńskiej Woli oddział Widawa. 

 Do ofert należy dołączyć dowód wpłacenia wadium. Wadium wniesione przez 
osobę, która wygrała przetarg zalicza się na poczet zapłaty za przedmiot umowy. 

 Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie zwrócone niezwłocznie po 
podpisaniu umowy bądź unieważnieniu przetargu. 



 Jeżeli uczestnik przetargu, którego oferta została wybrana uchyla się od zawarcia 
umowy lub wykonania zawartej umowy organizator zachowa pobraną sumę 
wadium. 

VI.  Umowa na sprzedaż w/w drewna zostanie zawarta w terminie 7 dni od  
 dnia zamknięcia przetargu. 

VII. Oferent zobowiązany jest na własny koszt przetransportować drewno na swój plac. 
VIII. Kryteria oceny ofert: Najwyższa oferowana cena netto + podatek VAT 23 % = cena 

brutto za kupno drewna wymienionego w niniejszym ogłoszeniu. 
IX. W przypadku gdy wszystkie złożone oferty będą poniżej ceny minimalnej podanej 

w ogłoszeniu, komisja nie dokona wyboru najkorzystniejszej oferty.  
X. Oferenci przed przystąpieniem, do przetargu mogą dokonać oględzin przedmiotu 

sprzedaży na nieruchomości – drewno przeznaczone do sprzedaży zostało 
oznaczone i ponumerowane. 

XI. Przewiezienie zakupionego drewna na własny plac, winno odbyć się w okresie 
od dnia podpisania umowy do dnia 15 października 2021 r. 

XII. Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Widawa, pokój nr 17 lub 
pod nr tel. +48 43 672 10 34 wew. 43. 

XIII. Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    Załącznik nr 2  
     do Zarządzenia Nr 83/2021 

Wójta Gminy Widawa 
z dnia 17 września 2021 r. 
 

Regulamin 

pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż 49 szt. drewna liściastego 
twardego w postaci kłód i wyrzynków zgromadzonego na placu szkolnym w miejscowości 
Restarzew Cmentarny na działce ewid. o nr 109/1 (obręb Restarzew Cm.), 
pozyskanego z wycinki przedmiotowych drzew z pasa drogi gminnej. 

§1 

Regulamin określa zasady przeprowadzania przetargu na sprzedaż 49 szt. drewna 
liściastego twardego w postaci kłód i wyrzynków zgromadzonego na placu szkolnym  
w miejscowości Restarzew Cmentarny na działce ewid. o nr 109/1 (obręb Restarzew Cm.),  
pozyskanego z wycinki przedmiotowych drzew z pasa drogi gminnej zwanego dalej 
„przetargiem”. 

Przetarg ma charakter publiczny i prowadzony jest w formie przetargu pisemnego 

nieograniczonego (zbieranie ofert). 

§2 
 

1. Przetarg prowadzi komisja 3 osobowa, składająca się z przewodniczącego oraz dwóch 

członków. 

2. Skład komisji ustala Wójt Gminy Widawa. 

§3 
 

Osoby wykonujące czynności w przetargu podlegają wyłączeniu jeżeli: 
1) pozostają w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa                

w linii prostej, przysposobienia, opieki lub kurateli z wykonawcą, jego następcą 

prawnym lub członkami organów zarządzającymi lub organów nadzorczych oferentów; 

2) przed upływem 3 lat od dnia wszczęcia postępowania przetargowego pozostały                 

w stosunku pracy lub zlecenia z wykonawcą lub były członkami organów 

zarządzających lub organów nadzorczych oferentów; 

3) pozostają z oferentem w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić 

uzasadnione wątpliwości co do bezstronności tych osób; 

§4 
 

Cena wywoławcza przedstawia się następująco: 
 

Rodzaj 
drewna 

Klasa jakości Masa w 
(m3) 

Wartość 
brutto 1 m3 

Wartość 
brutto 

ogółem 

 

Liściaste 
twarde 

Drewno 
wielkowymiarowe 
WDP w m3 (bk) 

4,29 500,00 2 145,00 



Liściaste 
twarde 

Drewno 
średniowymiarowe 

S4 (wk) 

5,67 130,00 737,10 

RAZEM: 9,96 x 2 882,10 

 
 

§5 
Ogłoszenie o przetargu określa w szczególności: 

1) siedzibę, adres Gminy Widawa; 

2) miejsce przetargu; 

3) przedmiot przetargu; 

4) cenę wywoławczą; 

5) miejsce i termin uzyskania informacji o przedmiocie i regulaminie przetargu; 

6) miejsce i termin składania ofert; 

7) dokumenty jakie zobowiązani są dostarczyć oferenci; 

 
§6 

1. Oferent może złożyć tylko jedną ofertę. 

2. Jeżeli nie można będzie dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, 

że zostały złożone oferty o takiej samej cenie, oferenci, którzy złożyli te oferty zostaną 

wezwani do złożenia ofert dodatkowych. 

§7 
Ogłoszenie o przetargu zamieszczone zostanie jednorazowo na stronie internetowej 
http://www.bip.widawa.pl 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
    OFERTA PRZETARGU NA SPRZEDAŻ DREWNA 
 
liściastego twardego w postaci kłód i wyrzynków zgromadzonego na placu szkolnym  
w miejscowości Restarzew Cmentarny na działce ewid. o nr 109/1 (obręb Restarzew Cm.)  
pozyskanego z wycinki przedmiotowych drzew z pasa drogi gminnej. 
 
Gmina Widawa 
ul. Rynek Kościuszki 10 
98-170 Widawa 
 
Kupujący (oferent): 
 
Nazwa firmy i adres: 
……………………………………………………………………………………………………………
……………………….…………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………….…………. 
Nr telefonu / fax.: ……………………………………………………………………………………. 
 

1. Nawiązując do ogłoszenia o pisemnym nieograniczonym przetargu na sprzedaż 

drewna, oferujemy zakup drewna w ilości za cenę: 

Cena netto ………………………………... + 23% VAT tj. ………………………….. zł,                      
co stanowi ………………………………………………………………………………….. 
Cenę brutto ……………………………………............................................................ zł, 
(słownie złotych: ………………………………………………………………………….......) 
 

2. Oświadczam, że zapoznaliśmy się z warunkami przetargu i przyjmujemy te warunki bez 

zastrzeżeń. 

3. Oświadczamy, że dokonaliśmy oględzin przedmiotu przetargu w terenie 

Oświadczamy, że nie dokonaliśmy oględzin przedmiotu przetargu w terenie i ponosimy 
odpowiedzialność za skutki wynikłe z rezygnacji oględzin. 

4. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez 30 dni od dnia 

otwarcia ofert, a w przypadku wygrania przetargu do czasu zawarcia umowy. 

5. Zobowiązujemy się w przypadku przyjęcia naszej oferty, do zawarcia umowy  

w terminie wskazanym przez  Gminę Widawa. 

6. Zobowiązujemy się do zapłaty ceny nabycia w ciągu 3 dni od dnia podpisania umowy  

i wystawienia faktury. 

7. Oświadczamy, że nie przystąpimy do przetransportować drewna na swój plac 
przed dokonaniem zapłaty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klauzula informacyjna  

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 

2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Wójt Gminy Widawa, ul. Rynek Kościuszki 10; 98-170 

Widawa 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować 

we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem 

adresu email: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora.  

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu  związanym ze sprzedażą 49 szt. drewna 

zgromadzonego na placu szkolnym w miejscowości Restarzew Cmentarny na działce ewid. o nr 

109/1 (obręb Restarzew Cm.) prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego oraz  

wykonania obowiązków, wynikających z ustaw i obowiązków przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. 

c RODO) oraz ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. 

U. z 2021 r., poz. 735) oraz  ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz.U.2021.1372 ) 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z 

uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych,  

w tym przepisów archiwalnych. 

5) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać 

profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 

(obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące 

prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 

osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować 

będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 

powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym 

na podstawie przepisów prawa. 

 
 


